
NÁrrouNí rnzpnčNosrNí úřu.u
Pošt. pi-ihr,,l9
150 06 Praha 5ó

--]

'-l]

.-:l

-|l

ocvydává podle § 46 zákona č. 41212005 Sb
inlbrmací a o bezpečnostní způsobilosti

F:
,|'l..,
i-'-

Síd1o:

F-:{
F:--:
[:;::L-{:*

CERTIFIKAT
tcchnickóho prostředku

Evidcnční číslo: T0O48l2022

Bezpečnostní dveře BEDEX VAR|O V3

|_ '. --:'',- 
,, ,]]j- -]J;:a f '' _

l, .-_.-i _.:.:.- - :q.,i :] ::-

b e ^., -,.1

'.-;l
- 

- 
'r'1

.. .:i

: ,'. ,i
:] ;]

::'i
-1

stávající záruado

Výrobc RB Sazovice, spol. s r.o

U dubu 691/48

147 00 Praha

U dubu 691/48

Prcha4

požární odolností se zárubní MRB

,',rz.r :r rrporc, zrl:r.l,,,,.":, i.l.,rr" r-.",',.j",,,

4

SS3=3, SS4=2

jednokřídlové s

1

1

Sb.,

--.

6348805

Narněstek ředitele

středkuprobilosti teclrnického

00

Bodor,é hodnocení teclini

o tyzické b

typtl:

4

8l2005dle přílolry č. 1 vyhlášky č. 52tředku po

a certifikaci teclrnickýclr prostředků:

ckého pros

ezpečnosti

cel,tifi kát potvrzuje ověření zpťlso

arJ

2022

14,06.2025

ár,odníl-roN

,.-1
i;

!ó

iečně)

Ť
o

spoprodukovat poLueu a lzc.je lccert ifi kátLl

033023

Ič:

Tento

úiadu

&§
=



NÁRODNÍ I}trZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
Pošt. přihr. 49
150 06 Praha 56

Nrirodní bezpečnostní úřad vydává podle § 46 zákona č.41212005 Sb., o ochraně
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

PRILOHU K CERTIFIKATU
IdentifiIuční číslo:

příloha číslo:

r0O4Bl2022
1

Bezpečnostní dveře BEDEX VARIO V3 jednokřídlové s požární odolností se zárubní MRB,
q;,šky 1970 mm a šířky 600 mm až 900 mm. Bezpečnostní dveře BEDEX VARIO V3
jednokřídlové s požámí odolností do stávající zétrubně z ocelového plechu o tloušťce min. 1,5

mm, aýšky 1970 mm a šiřky 600 mm až 900 mm. U obou provedení jsou dveře otevírané
směrem ven z chraněného píostoru. Přehled komponent, kter.hni je možno cerliíikované
výrobky osazovat, je uveden v příloze cerlifikačního protokolu C 9912022, vydaného
cerlifikačním orgánem č. 3025 společnosti TREZOR TEST s r.o. Tento přehled je k dispozici u
držitele cerlifikátu. Platnost certifikace je od 14.6.2022.

14.06,2025

11.07.2022

e

Náměstek ředitele

Narodního bezpečnostního ýřadu

o1isk úředniho razítka

Ěl jť

a]cftil'iliat á při
l!

Iodtlko\.rt PotLlc spolcčllč

Plalnos1 certil'i](álLl do:

Datttttt vr"cláni cclti ljkiitLr:

teďPrr-
Ing. Jaromír Kadlec, CSc.


